
REGISTRO GENERALE N. 62 del 30/01/2023 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E SOCIALE 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 62 del 30/01/2023 

DETERMINAZIONE N. 22 del 29/01/2023 
PROPOSTA N. 65 del 27/01/2023 
 
OGGETTO: Attività di Pubblica Utilità –   Liquidazione  spesa visite idoneità. 
 

il responsabile del settore ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Premesso che la Legge Regionale n. 23/2005 concernente il “Sistema integrato dei Servizi alla 

persona” ed in particolare l’art. 30 garantisce i livelli essenziali di assistenza attraverso misure di 

contrasto della povertà e di sostegno al reddito; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei servizi, approvato 

con deliberazione di G. M. n°67 del 10.11.2000; 

 

VISTO il D.S. n°15/2020; 

 

CONSTATATO che per poter svolgere le attività di pubblica utilità i beneficiari devono essere 

sottoposti a verifica dell’idoneità lavorativa; 

 

RICHIAMATA la Determinazione n°7 del 11.01.2023 che ha previsto l’impegno di € 178,00 a 

favore della  Dott.ssa Emanuela Serra, medico del Lavoro di Nuoro  incaricata da questo Comune 

per quanto attiene la sorveglianza sanitaria dei cittadini impegnati in attività di pubblica utilità; 

 

VISTA la fattura n° 1 del 13.01.2023 emessa dalla Dott.ssa Serra di importo pari ad € 178,00; 

 

VISTI: 

 il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

Deliberazione di G.M. n°67 del 10.11.2000; 

 

 l’art. 107 del D.lgs. n° 267/2000; 

 

 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 62 del 30/01/2023 

Ritenuto opportuno, provvedere alla liquidazione della fattura  di .€ 178,00 emessa  dalla Dott.ssa 

Serra; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

D Di far propria la premessa narrativa che qui di seguito si intende integralmente trascritta; 

Di liquidare la  fattura n°1 del 13.01.2023 di importo pari ad € 178,00  a favore della  Dott.ssa 

Emanuela Serra con sede a Nuoro per le visite di “idoneità alla mansione specifica”; 

Di imputare la spesa di € 178,00 al capitolo 10890 RR/PP 2021; 

Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Finanziario per i provvedimenti di competenze. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile Del Settore  Economico-Finanziario  

Rag. Pietro Caval  

  

 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 65 del 27/01/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 29/01/2023 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 62 del 30/01/2023 

       Il Responsabile del Servizio 
    CAVAL PIETRO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 65 del 27/01/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2023 104 1 382 SERRA EMANUELA 178,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 30/01/2023. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 68 

 
Il 30/01/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 62 del 30/01/2023 con 
oggetto 
 
Attività di Pubblica Utilità –   Liquidazione  spesa visite idoneità. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  CAVAL PIETRO il 30/01/20231 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        CAVAL PIETRO 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


